(خطبہ جمعہ 2 جولائی 2004ء بحوالہ الاسلام)

اس شماره میں

• درمدح حضرت مسیح موعود علیہ السلام (منظوم)

• مساجد کی رونق بنو اور دعاؤں پر زور دو

• ”جب جوش اور غصہ آتا ہے تو عقل قائم نہیں رہ سکتی“

• نیشنل ورچوئل تعلیمی کونزیر اہتمام قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ کینیڈا

Online Edition

شمارہ: 266 | جلد: 2

22 ربیع الاول 1441 ہجری قمری

مئی 10 نومبر 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عورتوں کا خیال رکھو

ایک روایت ہے حضرت سلیمان بن عمرو بن احوص روایت کرتے ہیں کہ میرے والد نے مجھے بتایا کہ وہ حجۃ الوداع کے موقع پر آنحضرتؐ کے ہمراہ موجود تھے۔